
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 15 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 
Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γώρου Ε.  
Τηλέφωνα:  210 344 -2279, - 2281 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 

 

  
 Βαθμός Ασφαλείας : 

Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 21-07-2022     
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 90762/Ε1     
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

  
ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης 627 προσωρινών αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης για 

το διδακτικό έτος 2021-2022 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
(α) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης.», και 
(β) του άρθρου 45 παρ. 2 του ν. 4692/2020 (Α΄ 111) «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις.» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Την αριθμ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τις αριθμ. πρωτ. 104782/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ), 104787/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 
6Ν9746ΜΤΛΗ-ΗΚΣ), 104788/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΖΕ346ΜΤΛΗ-ΒΦΖ), 104791/Ε1/27-08-2021 
(ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6), 104792/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΨΣ046ΜΤΛΗ-ΑΔΗ), 104793/Ε1/27-08-
2021 (ΑΔΑ: 9ΖΘΝ46ΜΤΛΗ-ΞΦΟ), 121975/Ε1/28-9-2021 (ΑΔΑ: 600Α46ΜΤΛΗ-ΡΞΞ), 122003/Ε1/28-9-
2021 (ΑΔΑ: ΨΥ1Ρ46ΜΤΛΗ-8Ψ9), 122007/Ε1/28-9-2021 (ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ), 122018/Ε1/28-9-
2021 (ΑΔΑ: 61Η346ΜΤΛΗ-ΣΦΘ), 122023/Ε1/28-9-2021 (ΑΔΑ: 6ΙΜΠ46ΜΤΛΗ-692), 122029/Ε1/28-9-

 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 15 

2021 (ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023), 136007/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΘ1946ΜΤΛΗ-ΧΞ7), 136075/Ε1/25-
10-2021 (ΑΔΑ: 6ΘΜΡ46ΜΤΛΗ-ΧΞΠ), 136110/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΡ246ΜΤΛΗ-ΠΑ0), 
136149/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΙΞ46ΜΤΛΗ-1ΗΙ), 136171/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΨΓΞΒ46ΜΤΛΗ-Γ0Η), 
144901/Ε1/11-11-2021 (ΑΔΑ: ΨΚΚΞ46ΜΤΛΗ-ΦΟΝ), 160972/Ε1/09-12-2021 (ΑΔΑ: 6Α8Σ46ΜΤΛΗ-
ΠΒΚ), 2733/Ε1/11-01-2022 (ΑΔΑ: 97ΓΓ46ΜΤΛΗ-9Ι1), 2788/Ε1/11-01-2022 (ΑΔΑ: 90ΓΔ46ΜΤΛΗ-ΚΡΡ), 
2808/Ε1/11-01-2022 (ΑΔΑ: 9ΟΓΕ46ΜΤΛΗ-Β4Λ) και 47655/Ε1/27-04-2022 (ΑΔΑ: 6ΕΚΔ46ΜΤΛΗ-
ΛΩΧ)ΨΨ8246ΜΤΛΗ-Ι2Υ) αποφάσεις της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κου Προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

7. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για τους 
εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια Πρωτοβάθμια 
Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία εντός των οριζομένων προθεσμιών ή 
ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν ή με μεταγενέστερη απόφαση προσλήφθηκαν 
με πλήρες ωράριο. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α. Την ανάκληση της πρόσληψης των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης, οι οποίοι προσλήφθηκαν με τις 
κάτωθι κατά περίπτωση αποφάσεις της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κού Προσωπικού 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες 
περιοχές/Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, επειδή δεν ανέλαβαν υπηρεσία εντός των 
οριζομένων προθεσμιών: 

 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

104782/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ)  
1 ΕΑΕ/ΤΕ BRAILLE ΖΑΝΤΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

2 ΕΑΕ/ΤΕ ΓΟΥΔΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ79.01.ΕΑΕ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

3 ΕΑΕ/ΤΕ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86.ΕΑΕ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

104788/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΖΕ346ΜΤΛΗ-ΒΦΖ) 

4 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΓΑΛΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

5 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΒΑΣΤΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

6 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

7 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΝΙΚΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

8 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΣΦΗΝΑΡΟΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

9 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

10 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΜΑΚΡΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

104791/Ε1/27-08-2021(ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6) 

11 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

13 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΑΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

14 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΝΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

15 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΣΠΟΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

16 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

18 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΟΤΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

19 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΑΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

20 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΟΥΜΟΥΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

21 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΟΥΤΣΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

22 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΤΡΑ ΕΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

23 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

24 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ - ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ06 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

25 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΔΟΝΑ ΧΑΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

26 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΤΣΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

27 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΕΡΕΖΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

28 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

29 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

30 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΕΡΖΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

31 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

32 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

33 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

34 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

35 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

36 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

104792/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΨΣ046ΜΤΛΗ-ΑΔΗ) 

37 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΝΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - 
ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

38 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΟΖΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

39 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

40 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

41 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

42 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

43 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

44 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΙΑΠΟΥΛΑ ΘΑΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

45 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

46 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΟΝΤΙΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

47 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

48 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

49 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ60 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

50 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

51 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΙΑΣΙΜΩ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ60 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

52 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

53 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

54 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

55 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

56 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΡΟΜΠΙΕ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

104793/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΖΘΝ46ΜΤΛΗ-ΞΦΟ) 

57 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ05 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

58 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΛΑΙΟΚΡΑΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

59 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

60 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

61 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΓΙΑΦΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

62 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

63 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

64 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΟΤΣΚΑ ΟΚΤΑΪ ΣΑΛΗ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

65 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΞΕΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ07 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

66 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΖΟΒΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ07 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

67 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΙΧΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

68 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ07 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

69 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

70 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΒΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

71 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΖΑΦΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

72 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΡΟΒΙΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

73 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

74 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

75 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

76 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

77 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΕΛΝΤΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

78 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΟΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

79 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

80 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

81 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΡΡΕ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

82 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΙΟΥΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

83 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΙΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

84 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

85 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΥΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

86 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

87 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

88 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

89 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

90 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΖΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

91 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

92 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΥΚΟΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

93 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ79.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

94 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΛΕΤΑΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

95 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

96 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

97 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

98 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΛΕΒΥΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

99 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ 
ΜΥΤΙΛΗΝΑΚΗ-
ΚΕΝΝΕΝΤΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ91.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

100 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

101 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

160972/Ε1/09-12-2021 (ΑΔΑ: 6Α8Σ46ΜΤΛΗ-ΠΒΚ 

102 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

103 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΤΗΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

104 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΙΤΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

105 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

106 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

107 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

108 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΤΖΗΝΕΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

109 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑ ΟΛΤΙΑΝΑ ΓΙΩΡΓΗΣ ΠΕ06 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

110 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

111 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΛΙΑΚΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

112 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

113 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

114 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

115 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

116 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

117 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΤΣΙΩΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

118 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

2733/Ε1/11-01-2022 (ΑΔΑ: 97ΓΓ46ΜΤΛΗ-9Ι1) 

119 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΓΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

120 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

121 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΤΑΒΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

122 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

123 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

124 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΛΙΤΣΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

125 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΜΟΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

2788/Ε1/11-01-2022 (ΑΔΑ: 90ΓΔ46ΜΤΛΗ-ΚΡΡ) 

126 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

127 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΥΡΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

128 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

129 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

130 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

131 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

132 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

133 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

134 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

135 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

136 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΔΗΡΟΓΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

137 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΕΡΝΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

138 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΛΚΑΜΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

139 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

140 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

141 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΨΙΑΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

142 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΛΑΓΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ86 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

143 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

144 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΩΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

145 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

2808/Ε1/11-01-2022 (ΑΔΑ: 9ΟΓΕ46ΜΤΛΗ-Β4Λ) 

146 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

147 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΤΑΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

148 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΑΚΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

149 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΥΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

150 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΓΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

151 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΙΦΟΥΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ60 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

152 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

153 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΡΙΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

154 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΝΤΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

144901/Ε1/11-11-2021 (ΑΔΑ: ΨΚΚΞ46ΜΤΛΗ-ΦΟΝ) 

155 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΖΙΦΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

156 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΟΥΡΛΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

157 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

158 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΜΕΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

159 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

160 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

161 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΟΜΗΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

162 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΠΑ ΓΙΟΛΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

163 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΙΑΝΙΚΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

164 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΖΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

165 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΟΡΙΛΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

166 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΓΛΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

167 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

168 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

169 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΒΛΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

170 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΣΤΩΡΑΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

171 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

172 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

173 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

174 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΤΑΞΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

175 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΙΡΧΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

136007/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΘ1946ΜΤΛΗ-ΧΞ7) 

176 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

177 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

178 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΒΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

179 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΖΟΥΜΠΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 6 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

136075/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΘΜΡ46ΜΤΛΗ-ΧΞΠ) 

180 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΙΣΤΟΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

181 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

182 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΥΛΩΝΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

183 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΙΠΕΡΟΥΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

184 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΜΥΡΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

185 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΚΑΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

186 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

187 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΙΚΗΤΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

188 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΟY ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

136110/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΡ246ΜΤΛΗ-ΠΑ0) 

189 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

190 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

191 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΤΣΙΑΡΔΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

192 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΖΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

193 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΑΝΔΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

194 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΕΒΕΙΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

195 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΦΑΣΟΛΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

196 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΥΦΑΝΤΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

197 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

198 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

199 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

200 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΚΚΑΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

201 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΙΚΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

136149/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΙΞ46ΜΤΛΗ-1ΗΙ) 
202 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

203 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

204 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

205 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΟΥΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

206 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΗΤΤΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

207 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΪΔΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

208 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΪΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

209 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΠΤΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

210 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΤΖΗΜΑΓΓΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

211 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

212 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

213 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΤΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

214 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΡΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

215 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

216 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΕΜΠΕ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

217 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΛΟΒΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

218 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

219 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΥΤΣΗ ΜΠΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

220 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

221 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

222 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΟΥΝΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

223 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΤΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

224 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΙΜΩΝ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

225 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑ ΑΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ06 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

226 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΥΤΣΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

136171/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΨΓΞΒ46ΜΤΛΗ-Γ0Η) 

227 Τ.Υ./ΖΕΠ ΚΟΝΤΟΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

47655/Ε1/27-04-2022 (ΑΔΑ: 6ΕΚΔ46ΜΤΛΗ-ΛΩΧ) 

228 Τ.Υ./ΖΕΠ ΠΑΠΑΣΑΧΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

229 Τ.Υ./ΖΕΠ ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

230 Τ.Υ./ΖΕΠ ΒΕΝΙΕΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 7 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

231 Τ.Υ./ΖΕΠ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

232 Τ.Υ./ΖΕΠ ΝΑΥΠΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

121975/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 600Α46ΜΤΛΗ-ΡΞΞ) 

233 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

234 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

235 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΚΟΥΒΑΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

236 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΑ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

237 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

238 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

239 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

240 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

241 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

242 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

243 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΤΑΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

244 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

245 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

246 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΖΩΗΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

247 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

248 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

249 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΙΛΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

250 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΠΑΤΣΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

251 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

252 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΤΖΟΓΛΑΚΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

253 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

254 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΙΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

255 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΔΑΛΗ ΜΑΡΘΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

256 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

257 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΣΚΙΝΑ ΠΩΛΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

258 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΚΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

259 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΚΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

260 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

261 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΤΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

262 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

263 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

264 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

265 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΩΔΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

266 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΥΜΠΕΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

267 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

268 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

269 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΤΟΛΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

270 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΝΑ ΦΟΙΒΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

271 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

122003/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: ΨΥ1Ρ46ΜΤΛΗ-8Ψ9) 

272 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΖΗΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

273 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΡΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

274 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΩΣΤΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

275 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

276 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

277 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

278 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΚΑΡΑΓΚΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

279 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

280 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΕΡΕΦΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

281 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥ ΦΟΙΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

282 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

283 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

284 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΝΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 8 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

285 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

286 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΚΑΡΟΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

287 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

288 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

289 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

290 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

291 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΙΖΑΜΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

292 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ70 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

293 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΗΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

294 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΛΑΣΤΑΡΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

295 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

296 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

297 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΓΡΙΟΜΗΤΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

298 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

299 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 

300 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

301 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΡΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΔΕΙΣΗΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

302 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΦΕΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

303 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΡΑΤΣΑΝΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

304 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ91.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

305 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΙΔΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ91.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

306 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

307 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΩΣΤΡΑΚΗ ΗΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

122007/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ) 

308 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΚΑΡΝΑΧΩΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

309 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

310 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

311 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΚΟΣΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

312 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

313 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΛΑΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

314 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

315 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

122018/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 61Η346ΜΤΛΗ-ΣΦΘ) 

316 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΑΛΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

317 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

318 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΟΥΡΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ60 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

319 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΙΣΤΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

320 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΕΛΕΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) 

321 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΚΙΑΤΑ ΑΝΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

322 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΥΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

323 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

324 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

325 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΟΤΑΜΙΤΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

326 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΡΟΥΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

327 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΟΥΚΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

122023/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 6ΙΜΠ46ΜΤΛΗ-692) 
328 ΕΑΕ/ΤΕ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

329 
ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΜΠΑΦΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

330 ΕΑΕ/ΤΕ ΚΩΣΤΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

122029/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023) 

331 Τ. Υ./ΖΕΠ ΒΕΝΕΡΗ ΘΕΚΛΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 9 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

332 Τ.Υ./ΖΕΠ ΛΑΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

333 Τ.Υ./ΖΕΠ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

334 Τ.Υ./ΖΕΠ ΔΑΓΚΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

335 Τ.Υ./ΖΕΠ ΦΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

336 Τ.Υ./ΖΕΠ ΑΛΕΞΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

337 Τ.Υ./ΖΕΠ ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

338 Τ.Υ./ΖΕΠ ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

339 Τ.Υ./ΖΕΠ ΜΟΥΡΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

340 Τ.Υ./ΖΕΠ ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

341 Τ.Υ./ΖΕΠ ΜΗΝΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

342 Τ.Υ./ΖΕΠ ΜΠΑΡΚΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

343 Τ.Υ./ΖΕΠ ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

344 Τ.Υ./ΖΕΠ ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

 
Β. Την καταχώριση της παραίτησης, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, των παρακάτω προσωρινών 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης 
οι οποίοι προσλήφθηκαν με τις κάτωθι κατά περίπτωση αποφάσεις της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης 
Εκπ/κου Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στις έναντι αυτών 
αναγραφόμενες περιοχές/Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης: 
 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

104782/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ) 

345 
ΕΑΕ/ΤΕ ΑΠΟ 
ΓΕΝΙΚΗ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08.ΕΑΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 10/09/2021 

346 ΕΑΕ/ΤΕ ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 03/11/2021 

347 ΕΑΕ/ΤΕ ΜΑΤΖΙΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11.ΕΑΕ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 21/09/2021 

348 ΕΑΕ/ΤΕ ΠΑΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ61 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 07/02/2022 

349 ΕΑΕ/ΤΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86.ΕΑΕ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 18/10/2021 

350 ΕΑΕ/ΤΕ ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ91.01.ΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 21/12/2021 

351 ΕΑΕ/ΤΕ ΑΡΒΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) 22/12/2021 

352 ΕΑΕ/ΤΕ ΤΖΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 20/12/2021 

353 ΕΑΕ/ΤΕ ΠΑΝΤΙΕΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 21/12/2021 

354 ΕΑΕ/ΤΕ ΓΚΕΒΡΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ16.00.ΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 21/12/2021 

104788/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΖΕ346ΜΤΛΗ-ΒΦΖ) 

355 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΠΙΛΑΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 21/12/2021 

356 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΜΗΣΕΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 09/03/2022 

357 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΚΡΙΘΑΡΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 24/11/2021 

358 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 06/06/2022 

359 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΜΑΤΣΙΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 11/01/2022 

360 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 31/10/2021 

361 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΚΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 11/04/2022 

362 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΕΝΓ ΛΑΔΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 15/02/2022 

363 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 30/09/2021 

364 ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ71 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 25/02/2022 

104791/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6) 

365 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΣΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 19/01/2022 

366 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 13/01/2022 

367 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΥΡΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΪΟΣ ΠΕ06 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 10/09/2021 

368 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΝΤΡΙΧΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

369 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΒΕΛΕ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 03/12/2021 

370 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΥΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 06/09/2021 

371 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΖΑΡΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 07/10/2021 

104792/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: ΡΨΣ046ΜΤΛΗ-ΑΔΗ) 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 10 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

372 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 10/01/2022 

373 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 10/09/2021 

374 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΕΝΕΒΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 13/09/2021 

375 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 01/10/2021 

376 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 01/02/2022 

377 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΛΣΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 08/03/2022 

378 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 01/10/2021 

379 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 23/12/2021 

380 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 14/09/2021 

104793/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΖΘΝ46ΜΤΛΗ-ΞΦΟ) 

381 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΙΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 21/09/2021 

382 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΥΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 21/02/2022 

383 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 03/09/2021 

384 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ07 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 07/01/2022 

385 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 22/03/2022 

386 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΡΤΖΕΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ08 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 01/10/2021 

387 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 13/09/2021 

388 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗ ΠΕ08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 15/05/2022 

389 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 07/10/2021 

390 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΠΕ08 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 02/11/2021 

391 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΝΤΕΛΑΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 04/10/2021 

392 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΞΑΓΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 21/02/2022 

393 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΟΛΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ08 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 09/09/2021 

394 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 04/01/2022 

395 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 06/12/2021 

396 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 15/03/2022 

397 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 30/09/2021 

398 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΑΡΟΥΜΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 24/10/2021 

399 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΙΤΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 27/04/2022 

400 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 14/02/2022 

401 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΖΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 01/12/2021 

402 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΒΛΑΣΣΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 09/09/2021 

403 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 31/10/2021 

404 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 16/12/2021 

405 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ79.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 22/12/2021 

406 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 21/12/2021 

407 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΑΤΖΗΝΤΑΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 02/01/2022 

408 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΕΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 19/01/2022 

409 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ86 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 31/01/2022 

410 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΑΛΑΜΠΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 17/06/2022 

411 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΡΒΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 15/05/2022 

412 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 17/05/2022 

413 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΣΕΛΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 09/12/2021 

414 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΣΤΟΡΙΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 09/01/2022 

415 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΡΔΙΑΝΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ91.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 03/02/2022 

160972/Ε1/09-12-2021 (ΑΔΑ: 6Α8Σ46ΜΤΛΗ-ΠΒΚ) 

416 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΜΟΥΡΤΖΙΑΔΟΥ ΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 15/12/2021 

2733/Ε1/11-01-2022 (ΑΔΑ: 97ΓΓ46ΜΤΛΗ-9Ι1) 

417 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΛΑΒΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 18/01/2022 

418 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΟΥΤΖΑ ΤΖΟΥΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 14/01/2022 

419 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 31/03/2022 

2788/Ε1/11-01-2022 (ΑΔΑ: 90ΓΔ46ΜΤΛΗ-ΚΡΡ) 
420 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΑΔΕΜΛΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 06/03/2022 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 11 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

2808/Ε1/11-01-2022 (ΑΔΑ: 9ΟΓΕ46ΜΤΛΗ-Β4Λ) 

421 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΤΡΑΤΟΥΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 17/01/2022 

144901/Ε1/11-11-2021 (ΑΔΑ: ΨΚΚΞ46ΜΤΛΗ-ΦΟΝ) 

422 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ06 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 14/12/2021 

136075/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: 6ΘΜΡ46ΜΤΛΗ-ΧΞΠ) 
423 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΣΠΑΧΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 03/02/2022 

424 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΕΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 21/01/2022 

136110/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΡ246ΜΤΛΗ-ΠΑ0) 

425 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΛΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 28/02/2022 

136149/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΙΞ46ΜΤΛΗ-1ΗΙ) 

426 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 26/11/2021 

121975/Ε1/28-9-2021 (ΑΔΑ: 600Α46ΜΤΛΗ-ΡΞΞ) 

427 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΙΛΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 08/10/2021 

428 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΡΧΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 04/10/2021 

429 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 07/10/2021 

430 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΕΝΤΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 04/10/2021 

431 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 31/03/2022 

432 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/02/2022 

433 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΕΝΤΣΙΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΘΩΜΑ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 05/10/2021 

122003/Ε1/28-9-2021 (ΑΔΑ: ΨΥ1Ρ46ΜΤΛΗ-8Ψ9) 

434 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΓΙΩΡΓΑΝΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 20/12/2021 

435 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΡΕΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 02/11/2021 

436 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 18/05/2022 

437 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΗΓΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 22/10/2021 

438 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 09/11/2021 

439 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΟΥΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 10/01/2022 

440 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΤΥΜΠΛΑΛΕΞΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 05/10/2021 

441 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 31/05/2022 

442 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΑΛΑΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 03/05/2022 

122007/Ε1/28-9-2022 (ΑΔΑ: Ρ7Σ846ΜΤΛΗ-ΚΨΗ) 

443 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΔΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 25/11/2021 

444 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 
ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΗ ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 04/10/2021 

122029/Ε1/28-9-2022 (ΑΔΑ: Ψ84Υ46ΜΤΛΗ-023) 

445 Τ.Υ./ΖΕΠ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 23/05/2022 

446 Τ.Υ./ΖΕΠ ΓΟΔΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 18/10/2021 

447 Τ.Υ./ΖΕΠ ΝΑΣΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 31/01/2022 

104787/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 6Ν9746ΜΤΛΗ-ΗΚΣ) 

448 ΕΑΕ/ΤΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 14/06/2022 

 
Γ. Την καταχώριση της παραίτησης, ενώπιον του αρμοδίου οργάνου, των  παρακάτω προσωρινών 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας γενικής εκπαίδευσης μειωμένου ωραρίου, οι οποίοι 
προσλήφθηκαν με τις κάτωθι  κατά περίπτωση αποφάσεις  της Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Εκπ/κου 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, επειδή με μεταγενέστερη απόφαση του 
ίδιου οργάνου προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο: 

 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

104791/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 6ΩΝΖ46ΜΤΛΗ-ΞΞ6) 
449 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΡΩΞΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

450 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΡΑΤΣΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 12 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

451 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

452 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΙΦΑΡΑ ΑΓΑΘΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

453 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

454 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

455 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΛΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

456 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΑΠΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

457 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΒΡΕΚΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

458 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

459 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

460 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΤΑΞΑ ΕΡΙΚΕΤΤΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

461 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

462 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

463 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΛΕΟΒΟΥΛΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

464 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

465 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΡΟΥΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

466 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΣΤΡΟΥΓΓΗ ΛΥΔΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

467 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/11/2021 

468 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

469 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΑΠΚΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ06 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

470 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

471 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΩΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/11/2021 

472 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΦΗ ΕΙΡΗΝΗ - ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

473 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

474 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/11/2021 

475 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΪΔΑΛΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

476 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 18/01/2022 

477 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

478 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΟΥΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

479 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΡΓΙΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

480 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΖΙΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

481 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΙΣΜΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

482 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΣΣΟΥ ΚΟΡΙΝΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΦΩΤΙΟΣ 
ΦΩΚΙΩΝ 

ΠΕ06 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

483 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

484 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΑΟΥΜΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

485 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΥΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

486 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

487 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΛΟΒΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

488 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

489 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

490 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΟΜΟΥΣΤΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

491 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/01/2022 

492 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

493 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΣΣΑΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/02/2022 

494 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

495 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

496 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΝΔΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

497 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

498 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΗΤΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

04/10/2021 

499 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

17/01/2022 

500 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΛΕΒΙΣΤΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

17/01/2022 

501 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

01/11/2021 

502 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΟΡΤΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

16/11/2021 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 13 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

503 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΟΥΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

01/11/2021 

504 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

505 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

506 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 04/10/2021 

507 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

508 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΝΤΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

509 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΥΡΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

510 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

511 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

512 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 18/11/2021 

513 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΙΜΩΝ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

514 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΛΑΓΓΕΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 18/11/2021 

515 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

516 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

517 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΕΛΙΣΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

518 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

519 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΛΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

520 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

521 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 04/10/2021 

522 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

523 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΡΗΓΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

524 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

525 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

526 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

527 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΚΑΝΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

528 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

529 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΛΥΒΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

530 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

531 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΛΝΤΟΝ ΑΝΤΖΕΛΑ ΑΝΝ ΧΕΝΡΥ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

532 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

533 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

534 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

535 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΛΗΚΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

536 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

537 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΦΑΛΗΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

538 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΣΣΥΦΗ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

539 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΡΛΕΣΗ ΧΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

540 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

541 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

542 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΙΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

543 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΥΜΠΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

544 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

545 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΦΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ06 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 02/11/2021 

546 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ06 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

547 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

548 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

549 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ06 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

550 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΝΑΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

551 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

552 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

553 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΑΜΠΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

554 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΕΚΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

555 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΚΙΝΤΖΙΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

556 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

557 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΚΑΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 14 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

558 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

559 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/11/2021 

560 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

561 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

562 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΤΣΩΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

563 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

564 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/01/2022 

565 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

566 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

567 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

568 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/12/2021 

569 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

570 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΓΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

571 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΜΟΥ - ΤΖΗΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

572 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΠΟΠΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ06 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

573 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

574 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

575 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

576 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

577 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

578 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΑΡΚΑΛΑ- ΡΟΥΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

579 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/01/2022 

580 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΟΥΤΣΚΗΧ ΟΛΓΑ ΜΙΚΟΛΑ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

581 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/02/2022 

582 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΟΥΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/01/2022 

583 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΟΥΤΣΙΚΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

584 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

585 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΥΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

586 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

587 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

588 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

589 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

590 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

591 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

592 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

593 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/11/2021 

594 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

595 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΠΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

596 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΡΤΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

597 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

598 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ06 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

599 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

600 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΙΡΛΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

601 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

602 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

603 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΥΡΒΕΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

604 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

605 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΕΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

606 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΚΟΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

607 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 18/11/2021 

608 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΑΤΖΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

609 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΕΡΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/12/2021 

610 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

611 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΞΗΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/11/2021 

612 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΙΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

613 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/01/2022 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226



                                                                                                                         

 

Σελίδα 15 από 15 

A/A ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟΣ-

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΗΜ/ΝIA 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

614 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

615 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΡΑΧΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

104793/Ε1/27-08-2021 (ΑΔΑ: 9ΖΘΝ46ΜΤΛΗ-ΞΦΟ) 

616 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΜΠΟΥΖΙΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

617 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΑΓΙΑΣΟΦΙΤΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

618 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

619 ΓΕΝΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/10/2021 

136149/Ε1/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΙΞ46ΜΤΛΗ-1ΗΙ) 

620 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΤΣΕΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 17/01/2022 

121975/Ε1/28-09-2021 (ΑΔΑ: 600Α46ΜΤΛΗ-ΡΞΞ) 
621 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΓΕΛΙΝΙΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

622 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΨΑΡΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

623 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 01/11/2021 

624 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 16/11/2021 

625 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΡΙΣΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

626 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΖΟΥΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

627 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 14/01/2022 

 
 

 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΤΘΞ46ΜΤΛΗ-226


		2022-08-01T11:22:28+0300
	Athens




